



PROPOSITION
för
PAY AND JUMP
hos
TYRESÖ RYTTARFÖRENING
Söndag 13 oktober 2024

Anmälan

Ordinarie anmälan öppnar tisdag 27/8 18:00 och stänger söndag 6/10 23:59. Efteranmälan i mån av plats från måndag 7/9 00:00 till och med onsdag 9/9 23:59. Efteranmälningsavgift 150 kr/start (+startavgift) tas ut vid efteranmälan.

Ridskoleryttare: Anmälan sker via kundinloggningen, MinRidskola. Obs! se till att du som är hästryttare anmäler dig på häst och du som är ponnyryttare anmäler dig till ponny. Vi kan inte garantera att det finns plats om du skulle råka anmäla dig till fel. Du behöver inte ange hinderhöjd i anmälan då ridlärarna bestämmer i samband med hästutdelning.

Privatryttare: Anmälan via mejl till info@tyresoryttarforening.se, ange förnamn, efternamn, hästens namn samt vilken/vilka höjder du önskar rida.

Avanmälan

Avanmälan ska ske innan anmälningsstiden gått ut dvs senast söndag 1/9 klockan 23:59. Sker avanmälan efter detta tar Tyresö RF ut en administrativ avgift på 100 kr/start.

Klasser och tidsprogram

12:30 Klass 2 Ridskoleryttare

Därefter Klass 1 Privatryttare höjd 50-100 cm



Startavgift

Ridskoleryttare junior 380 kr/start

Ridskoleryttare senior 490 kr/start

Privatryttare 200 kr/start

Eventuell efteranmälningsavgift 150 kr/start

Ridskoleryttare faktureras, privatryttare betalar med swish i serveringen på tävlingsdagen.

Framridning och framhoppning

För ridskoleryttare: Framridning i skritt och trav på utebanan, framhoppning och galopp i ridhuset på lilla delen, framhoppning på hinder nr 1 på banan.

För privatryttare: Framridning och framhoppning sker utomhus, sand 30x80.

Tävlingsbana

Tävlingsbanan är i ridhus, fibersand 23x73. Ridhuset är avdelat med en del för framhoppning (ridskoleryttare)/collectingring (privatryttare).

Ryttarmeddelande och starlistor

Preliminära startlistor samt ryttarmeddelande publiceras på Tyresö Ryttarförenings hemsida samt facebookside senast måndag 7/9 18:00. Definitiva startlistor läggs upp på facebooksidan senast lördag 12/8 klockan 18:00.

Servering

Servering med lättare förtäring finns, betalning endast med swish.

Funktionärer

Samtliga ridskoleekipage kommer att få en funktionärsuppgift tilldelad under dagen.



Parkering för utomstående ekipage

Samåk gärna då det är ont om parkering. Meddela gärna i förväg om du kommer med lastbil.

Rosett

Rosett finns att köpa i serveringen efter avslutad ritt för den som önskar.

Frågor?

Vid frågor sker kontakt via mejl till info@tyresoryttarforening.se

Varmt välkomna till Tyresö Ryttnarforening!